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Piia Willimek w 2008 WAT-Athletics 5,00 4,00 9,00 6,00 5,00 11,00 3,00 4,00 7,00 1,00 6,00 7,00 34,00 1
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Fabienne Sallmutter w 2007 WAT-Athletics 8,00 8,00 16,00 6,00 8,50 14,50 5,00 7,00 12,00 5,00 6,50 11,50 54,00 1

Lea Willimek w 2006 WAT-Athletics 7,00 7,00 14,00 6,00 8,50 14,50 3,00 4,50 7,50 5,00 6,50 11,50 47,50 2

Lilli Moser w 2006 WAT-Rudolfsheim 6,00 5,00 11,00 5,00 6,00 11,00 3,00 5,00 8,00 3,00 5,00 8,00 38,00 3

Mädchen AK 10 (2005 - 2004)
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Lucia Misar w 2004 WAT-Rudolfsheim 5,00 3,00 -1,00 7,00 5,00 4,00 9,00 3,00 4,00 7,00 3,00 4,00 7,00 30,00 1
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Mädchen AK 12 (2003-2002)
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Pia Ertl w 2003 WAT-Athletics 9,00 7,50 16,50 6,00 9,00 15,00 5,00 7,00 12,00 5,00 7,50 12,50 56,00 1

Mädchen AK 14 (2001 - 2000)
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Caroline Rautner w 2001 WAT-Rudolfsheim 8,00 6,00 14,00 6,00 7,00 13,00 6,00 6,00 12,00 6,00 6,00 12,00 51,00 1

Lara Latas w 2001 WAT-Brigittenau 6,00 6,00 12,00 6,00 6,50 12,50 6,00 7,00 13,00 5,00 7,00 12,00 49,50 2

Mädchen AK 16 (1999 - 1998)
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Naemi Brusch w 1999 WAT-Brigittenau 6,00 5,00 11,00 5,00 5,00 10,00 6,00 8,00 14,00 8,00 7,00 15,00 50,00 1

Vanessa Feichtenberger w 1998 WAT-Rudolfsheim 4,00 4,00 8,00 6,00 4,50 -1,00 9,50 3,00 4,50 7,50 4,00 5,00 9,00 34,00 2
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Mädchen AK 18 (1997 - 1996)
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Kerstin Wehofschitz w 1996 WAT-Rudolfsheim 8,00 7,50 15,50 6,00 6,50 12,50 6,00 6,50 12,50 4,00 6,00 10,00 50,50 1

Mädchen AK 30 (1984 - 1975)
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Anita Rautner w 1982 WAT-Rudolfsheim 7,00 7,00 14,00 9,00 9,00 18,00 6,00 7,00 13,00 4,00 5,50 9,50 54,50 1

Andrea Beiganz w 1979 WAT-Rudolfsheim 6,00 5,50 11,50 7,00 7,00 14,00 5,00 5,00 10,00 3,00 5,00 8,00 43,50 2
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Philipp Rautner m 2003 WAT-Rudolfsheim 7,00 7,00 14,00 6,00 6,50 12,50 6,00 6,50 12,50 6,00 7,00 13,00 52,00 1
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Burschen AK 16 (1999-1998)
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Othmar Lechner m 1999 WAT-Rudolfsheim 8,00 7,00 15,00 5,00 5,50 10,50 5,00 6,50 11,50 8,00 6,00 14,00 51,00 1

Männer AK (1996-1989)
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Lukas Dietrich m 1995 WAT-Brigittenau 7,00 8,50 15,50 6,00 7,50 13,50 6,00 7,50 13,50 9,00 8,00 17,00 59,50 1

Männer AK 40 (1974-1965)
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Michael Rautner m 1967 WAT-Rudolfsheim 9,00 8,00 1,2 18,20 7,00 5,00 1,2 13,20 5,00 5,50 1,2 11,70 4,00 6,50 1,2 11,70 54,80 1
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Gesamt alle AK
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Lukas Dietrich m 1995 WAT-Brigittenau 7,00 8,50 15,50 6,00 7,50 13,50 6,00 7,50 13,50 9,00 8,00 17,00 59,50 1 AK

Pia Ertl w 2003 WAT-Athletics 9,00 7,50 16,50 6,00 9,00 15,00 5,00 7,00 12,00 5,00 7,50 12,50 56,00 1 AK12

Michael Rautner m 1967 WAT-Rudolfsheim 9,00 8,00 1,2 18,20 7,00 5,00 1,2 13,20 5,00 5,50 1,2 11,70 4,00 6,50 1,2 11,70 54,80 1 AK40

Anita Rautner w 1982 WAT-Rudolfsheim 7,00 7,00 14,00 9,00 9,00 18,00 6,00 7,00 13,00 4,00 5,50 9,50 54,50 1 AK30

Fabienne Sallmutter w 2007 WAT-Athletics 8,00 8,00 16,00 6,00 8,50 14,50 5,00 7,00 12,00 5,00 6,50 11,50 54,00 1 AK08

Philipp Rautner m 2003 WAT-Rudolfsheim 7,00 7,00 14,00 6,00 6,50 12,50 6,00 6,50 12,50 6,00 7,00 13,00 52,00 1 AK12

Caroline Rautner w 2001 WAT-Rudolfsheim 8,00 6,00 14,00 6,00 7,00 13,00 6,00 6,00 12,00 6,00 6,00 12,00 51,00 1 AK14

Othmar Lechner m 1999 WAT-Rudolfsheim 8,00 7,00 15,00 5,00 5,50 10,50 5,00 6,50 11,50 8,00 6,00 14,00 51,00 1 AK16

Kerstin Wehofschitz w 1996 WAT-Rudolfsheim 8,00 7,50 15,50 6,00 6,50 12,50 6,00 6,50 12,50 4,00 6,00 10,00 50,50 1 AK18

Naemi Brusch w 1999 WAT-Brigittenau 6,00 5,00 11,00 5,00 5,00 10,00 6,00 8,00 14,00 8,00 7,00 15,00 50,00 1 AK16

Lara Latas w 2001 WAT-Brigittenau 6,00 6,00 12,00 6,00 6,50 12,50 6,00 7,00 13,00 5,00 7,00 12,00 49,50 2 AK14

Lea Willimek w 2006 WAT-Athletics 7,00 7,00 14,00 6,00 8,50 14,50 3,00 4,50 7,50 5,00 6,50 11,50 47,50 2 AK08

Andrea Beiganz w 1979 WAT-Rudolfsheim 6,00 5,50 11,50 7,00 7,00 14,00 5,00 5,00 10,00 3,00 5,00 8,00 43,50 2 AK30

Lilli Moser w 2006 WAT-Rudolfsheim 6,00 5,00 11,00 5,00 6,00 11,00 3,00 5,00 8,00 3,00 5,00 8,00 38,00 3 AK08

Piia Willimek w 2008 WAT-Athletics 5,00 4,00 9,00 6,00 5,00 11,00 3,00 4,00 7,00 1,00 6,00 7,00 34,00 1 AK06

Vanessa Feichtenberger w 1998 WAT-Rudolfsheim 4,00 4,00 8,00 6,00 4,50 -1,00 9,50 3,00 4,50 7,50 4,00 5,00 9,00 34,00 2 AK16

Lucia Misar w 2004 WAT-Rudolfsheim 5,00 3,00 -1,00 7,00 5,00 4,00 9,00 3,00 4,00 7,00 3,00 4,00 7,00 30,00 1 AK10
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Männer Gesamt
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Lukas Dietrich m 1995 WAT-Brigittenau 7,00 8,50 15,50 6,00 7,50 13,50 6,00 7,50 13,50 9,00 8,00 17,00 59,50 1 AK

Michael Rautner m 1967 WAT-Rudolfsheim 9,00 8,00 1,2 18,20 7,00 5,00 1,2 13,20 5,00 5,50 1,2 11,70 4,00 6,50 1,2 11,70 54,80 1 AK40

Philipp Rautner m 2003 WAT-Rudolfsheim 7,00 7,00 14,00 6,00 6,50 12,50 6,00 6,50 12,50 6,00 7,00 13,00 52,00 1 AK12

Othmar Lechner m 1999 WAT-Rudolfsheim 8,00 7,00 15,00 5,00 5,50 10,50 5,00 6,50 11,50 8,00 6,00 14,00 51,00 1 AK16
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Pia Ertl w 2003 WAT-Athletics 9,00 7,50 16,50 6,00 9,00 15,00 5,00 7,00 12,00 5,00 7,50 12,50 56,00 1 AK12

Anita Rautner w 1982 WAT-Rudolfsheim 7,00 7,00 14,00 9,00 9,00 18,00 6,00 7,00 13,00 4,00 5,50 9,50 54,50 1 AK30

Fabienne Sallmutter w 2007 WAT-Athletics 8,00 8,00 16,00 6,00 8,50 14,50 5,00 7,00 12,00 5,00 6,50 11,50 54,00 1 AK08

Caroline Rautner w 2001 WAT-Rudolfsheim 8,00 6,00 14,00 6,00 7,00 13,00 6,00 6,00 12,00 6,00 6,00 12,00 51,00 1 AK14

Kerstin Wehofschitz w 1996 WAT-Rudolfsheim 8,00 7,50 15,50 6,00 6,50 12,50 6,00 6,50 12,50 4,00 6,00 10,00 50,50 1 AK18

Naemi Brusch w 1999 WAT-Brigittenau 6,00 5,00 11,00 5,00 5,00 10,00 6,00 8,00 14,00 8,00 7,00 15,00 50,00 1 AK16

Lara Latas w 2001 WAT-Brigittenau 6,00 6,00 12,00 6,00 6,50 12,50 6,00 7,00 13,00 5,00 7,00 12,00 49,50 2 AK14

Lea Willimek w 2006 WAT-Athletics 7,00 7,00 14,00 6,00 8,50 14,50 3,00 4,50 7,50 5,00 6,50 11,50 47,50 2 AK08

Andrea Beiganz w 1979 WAT-Rudolfsheim 6,00 5,50 11,50 7,00 7,00 14,00 5,00 5,00 10,00 3,00 5,00 8,00 43,50 2 AK30

Lilli Moser w 2006 WAT-Rudolfsheim 6,00 5,00 11,00 5,00 6,00 11,00 3,00 5,00 8,00 3,00 5,00 8,00 38,00 3 AK08

Piia Willimek w 2008 WAT-Athletics 5,00 4,00 9,00 6,00 5,00 11,00 3,00 4,00 7,00 1,00 6,00 7,00 34,00 1 AK06

Vanessa Feichtenberger w 1998 WAT-Rudolfsheim 4,00 4,00 8,00 6,00 4,50 -1,00 9,50 3,00 4,50 7,50 4,00 5,00 9,00 34,00 2 AK16

Lucia Misar w 2004 WAT-Rudolfsheim 5,00 3,00 -1,00 7,00 5,00 4,00 9,00 3,00 4,00 7,00 3,00 4,00 7,00 30,00 1 AK10
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